述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●贵州永吉印务股份有限公司以人民币54,813,526.07元（大写：人民币伍仟肆佰捌

拾壹万叁仟伍佰贰拾陆元零角柒分） 转让所持有的武汉艾特纸塑包装有限公司19%股

权。

●本次交易不构成关联交易，也不构成重大资产重组。

●本次交易实施不存在重大法律障碍。

●本次交易已经公司第三届第二十次董事会审议通过，无需提交股东大会审议。

一、交易基本情况

贵州永吉股份有限公司（以下简称“公司”或“永吉股份” ）以人民币54,813,526.07

元（大写：人民币伍仟肆佰捌拾壹万叁仟伍佰贰拾陆元零角柒分）向深圳市裕同包装科技

股份有限公司转让所持有的武汉艾特纸塑包装有限公司（以下简称“武汉艾特” ）的19%

股权，本次交易完成后，永吉股份将不再持有武汉艾特股权。

本次事项不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》中规定的重

大资产重组。

二、交易对方情况

（一）基本情况

受让方名称：深圳市裕同包装科技股份有限公司（以下简称“裕同科技” ）

成立日期：2012年1月15日

注册地址：广东省深圳市宝安区石岩街道水田社区石环路1号A、B、C、E、H、J、G、栋

[...]

主要财务数据 2017年（1-9月） 2016年12月31日

资产总额 333,795,132.13 245,100,114.08

负债总额 202,256,518.40 132,383,396.52

营业收入 137,341,631.55 114,476,638.58

营业利润 8,648,226.86 -3,777,742.04

净利润 13,925,436.74 860,176.47

四、本次交易协议的主要内容

（一）本次股权转让

1、 甲乙双方同意，本次股权转让款为含税价人民币54,813,526.07元（大写：人民币

伍仟肆佰捌拾壹万叁仟伍佰贰拾陆元零角柒分）。

2、 甲乙双方同意，本次股权转让款分两次支付，即在签订本协议后5个工作日内支付

股权转让款人民币2,000万元（大写人民币贰仟万元）；在本次股权转让的工商变更完成

后（以取得武汉市市场监督管理局的本次股权转让变更备案核准通知为准）5个工作日内

支付余款即人民币34,813,526.07元 （大写人民币叁仟肆佰捌拾壹万叁仟伍佰贰拾陆元

零角柒分）。

3、甲方无条件、不可撤销的指示乙方将上述股权转让转款支付至如下收款方：

收款方名称：贵州永吉印务股份有限公司

收款方账户：23137001040005245

收款银行：中国农业银行股份有限公司贵阳中北支行

4、甲方应在乙方支付完股权转让款后2个工作日内，向乙方出具对应的股权转让款收

款收据。

（二）保证

１、甲方保证所转让给乙方的股权是甲方在艾特纸塑的真实出资，是甲方合法拥有的

股权，甲方拥有完全的处分权。 甲方保证对所转让股权，没有设置任何抵押、质押或担保，